

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสวนสัตว์บึงฉวาก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสวนสัตว์บึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมทาสีน้ำตกภายในกรงนกใหญ่	76,500.00	1.2726	97,353.90	ใช้ราคาพาณิชย์
2	ซ่อมแซมสะพานภายในกรงนกใหญ่	100,600.00	1.2726	128,023.56	จังหวัดเดือน
3	ซ่อมแซมทาสีป้องกันที่แทนหินและอ่างน้ำกรงสิงโต	80,000.00	1.2726	101,808.00	มิถุนายน 2557
4	ซ่อมแซมปรับปรุงระบบไฟฟ้า	180,295.00	-	180,295.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			507,480.46	
	ปรับราคาเป็นเงิน			507,000.00	

ตัวอักษร

ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมโภช ทองสุก)

นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ ทองไกร)

วิศวกรโยธา 7ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรชัย ศรีธธาพันธุ์)

นายช่างโยธา 5

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ประมาณราคา ก่อสร้างและปรับปรุงภายในสวนสัตว์บึงจวาก จำนวน 12 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบึงจวากเฉลิมพระเกียรติฯ อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ 3 กรกฎาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ซ่อมแซมทาสีน้ำตกภายในกรงนกใหญ่								
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดรูปเฟนท์	450.00	ตร.ม.	90.00	40,500.00	30.00	13,500.00	54,000.00	
	- ซ่อมแซมส่วนที่ชำรุด	450.00	ตร.ม.	เหมาะรวม	-	-	-	22,500.00	
	รวมข้อ 1 เป็นเงิน							76,500.00	
2	ซ่อมแซมสะพานภายในกรงนกใหญ่								
	- ซ่อมแซมเหล็กสะพานที่ชำรุด	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	75,000.00	
	- เปลี่ยนพื้นสะพาน ขนาด 2 x 8 ม. ไม้เนื้ออ่อน 1" x 4"	16.00	ตร.ม.	900.00	14,400.00	200.00	3,200.00	17,600.00	
	- ทาสีน้ำมันสะพานใหม่	80.00	ตร.ม.	65.00	5,200.00	35.00	2,800.00	8,000.00	
	รวมข้อ 2 เป็นเงิน							100,600.00	
3	ซ่อมแซมทาสีอีพ็อกซีแทนหินและอ่างน้ำกรงสิงโต								
	- ทาสีอีพ็อกซีแทนหินและอ่างน้ำกรงสิงโต	250.00	ตร.ม.	240.00	60,000.00	30.00	7,500.00	67,500.00	
	- ซ่อมแซมส่วนที่ชำรุด	250.00	ตร.ม.	เหมาะรวม	-	-	-	12,500.00	
	รวมข้อ 3 เป็นเงิน							80,000.00	
	รวมข้อ (1+2+3) เป็นเงิน							257,100.00	
4	ซ่อมแซมปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
	4.1 เบรคเกอร์เมนใหญ่หลังน้ำตกหน้ากรงนก เปลี่ยนเบรคเกอร์ 3P 250A พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,000.00	2,000.00	14,000.00	
	- สาย THW 95 มม.	20.00	ม.	450.00	9,000.00	52.00	1,040.00	10,040.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	4.2 เปลี่ยนสายเมนเบรคเกอร์ จากเมนใหญ่ไปกรงหมี								
	- สายทองแดง 1x25 มม	700.00	ม.	120.00	84,000.00	26.00	18,200.00	102,200.00	
	- ท่อ HDPE 50 มม.	155.00	ม.	60.00	9,300.00	21.00	3,255.00	12,555.00	
	- เบรคเกอร์ 3P 100A + ตู้ควบคุม พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	9,705.00	9,705.00	-	-	9,705.00	
	รวมข้อ 4 เป็นเงิน							168,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							11,795.00	
	รวมข้อ 4 เป็นเงิน							180,295.00	

เอกสารนี้จัดทำขึ้นเพื่อประมาณราคากลางผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบและรับผิดชอบในรายการที่เสนอ